UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ BA TRANG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC-UBND
	  Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO
Tình hình giải ngân vốn sự nghiệp 03 Chương trình mục tiêu quốc gia đến hết tháng 5 và ước giải ngân đến hết tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Phòng Tài chính – kế hoạch huyện Ba Tơ.

Thực hiện công văn số 192/UBND ngày 26/5/2025 của Phòng tài chính -kế hoạch huyện Ba Tơ về việc tình hình giải ngân vốn sự nghiệp 03 Chương trình mục tiêu quốc gia đến hết tháng 5 và ước giải ngân đến hết tháng 6 năm 2025 .
UBND xã Ba Trang tiến hành rà soát kinh phí sự nghiệp năm 2024 chuyển sang năm 2025 và kinh phí được cấp bổ sung năm 2025 cụ thể:
(theo phụ biểu kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Ba Trang kính báo cáo lên cấp trên tổng hợp, theo dõi và chỉ đạo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

	3

[bookmark: _GoBack]